
ZARZĄDZENIE NR 1142/2006
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 5 czerwca 2006 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Krakowa i w układzie wykonawczym 
budżetu Miasta Krakowa na rok 2006.

(dot. zwiększenia planu dochodów i wydatków w działach710 i 852, zmian w wydatkach
w działach: 700, 710, 750, 801, 852, 854 i 921 oraz zmiany zakresu rzeczowego zadania 
inwestycyjnego).

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 w zw. z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), art. 188 ust. 1 pkt 1 oraz 
ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) § 14 
pkt 6 a/ uchwały Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. w sprawie budżetu Miasta 
Krakowa na rok 2006 zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. Zwiększa się plan dochodów budżetu Miasta Krakowa o kwotę 99.000 zł, zgodnie 
z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się dochody gminy o kwotę 52.000 zł.
 zwiększa się dochody powiatu o kwotę 47.000 zł.

2. Zwiększa się plan wydatków budżetu Miasta Krakowa o kwotę 99.000 zł, zgodnie 
z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia, w tym:
 zwiększa się wydatki gminy o kwotę 52.000 zł.
 zwiększa się wydatki powiatu o kwotę 47.000 zł.

§ 2.

W wydatkach budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 wprowadza się zmiany na kwotę 
350.800 zł, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.
W uchwale Nr XCVIII/980/05 Rady Miasta Krakowa z dnia 21 grudnia 2005 r. 

w sprawie budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, zmienionej uchwałami Rady Miasta 
Krakowa: Nr CIII/1045/06 i Nr CIII/1046/06 z dnia 1 marca 2006 r., Nr CV/1065/06 z dnia 
29 marca 2006 r., Nr CVI/1076/06 z dnia 12 kwietnia 2006 r., Nr CX/1111/06 z dnia 24 maja 
2006 r. oraz zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 2006 r., Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., 
Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., 
Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 
17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., 
Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 
i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r. Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 
z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, Nr 556/2006 i Nr 557/2006 z dnia 
21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 
28 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., Nr 723/2006 z dnia 
7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006 i Nr 743/2006 z dnia 13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 
20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 
z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, 



Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., 
Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 2006 r., Nr 1002/2006 
i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 z dnia 23 maja 2006 r., 
Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., Nr 1053/2006 z dnia 
26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., Nr 1139/2006, Nr 1140/2006 
i Nr 1141/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r. wprowadza się następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 1 i Nr 2 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 4 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 5 i Nr 6 do 
niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego
zarządzenia.

§ 4.

W zarządzeniu Nr 45/2006 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 2006 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta Krakowa na rok 2006, 
zmienionym zarządzeniami Prezydenta Miasta Krakowa Nr 54/2006 z dnia 11 stycznia 
2006 r., Nr 55/2006 z dnia 13 stycznia 2006 r., Nr 111/2006 z dnia 18 stycznia 2006 r., 
Nr 170/2006 z dnia 26 stycznia 2006 r., Nr 171/2006 i Nr 173/2006 z dnia 27 stycznia 
2006 r., Nr 227/2006 i Nr 228/2006 z dnia 6 lutego 2006 r., Nr 235/2006 z dnia 8 lutego 
2006 r., Nr 251/2006 i Nr 252/2006 z dnia 13 lutego 2006 r., Nr 266/2006 z dnia 15 lutego 
2006 r., Nr 271/2006, Nr 272/2006 i Nr 273/2006 z dnia 17 lutego 2006 r., Nr 357/2006, 
Nr 358/2006 i Nr 359/2006 z dnia 23 lutego 2006 r., Nr 362/2006 z dnia 24 lutego 2006 r., 
Nr 371/2006 z dnia 28 lutego 2006 r., Nr 373/2006 i Nr 400/2006 z dnia 1 marca 2006 r., 
Nr 439/2006 z dnia 3 marca 2006 r., Nr 467/2006 i Nr 468/2006 z dnia 9 marca 2006 r., 
Nr 473/2006 z dnia 9 marca 2006 r., Nr 510/2006 i Nr 511/2006 z dnia 10 marca 2006 r., 
Nr 531/2006, Nr 532/2006 i Nr 533/2006 z dnia 15 marca 2006 r., Nr 553/2006, Nr 555/2006, 
Nr 556/2006 i Nr 557/2006z dnia 21 marca 2006 r., Nr 626/2006 z dnia 27 marca 2006 r., 
Nr 633/2006 i Nr 634/2006 z dnia 28 marca 2006 r., Nr 652/2006 z dnia 30 marca 2006 r., 
Nr 656/2006 z dnia 31 marca 2006 r., Nr 697/2006 i Nr 698/2006 z dnia 3 kwietnia 2006 r., 
Nr 723/2006 z dnia 7 kwietnia 2006 r., Nr 742/2006, 743/2006 i Nr 744/2006 z dnia 
13 kwietnia 2006 r., Nr 825/2006 z dnia 20 kwietnia 2006 r., Nr 828/2006 i Nr 829/2006 
z dnia 24 kwietnia 2006 r., Nr 849/2006 z dnia 26 kwietnia 2006 r., Nr 858/2006 z dnia 
27 kwietnia 2006 r., Nr 895/2006, Nr 896/2006 i Nr 897/2006 z dnia 4 maja 2006 r., 
Nr 941/2006 z dnia 11 maja 2006 r., Nr 943/2006, Nr 944/2006 i Nr 945/2006 z dnia 12 maja 
2006 r., Nr 1002/2006 i Nr 1003/2006 z dnia 19 maja 2006 r., Nr 1012/2006 i Nr 1015/2006 
z dnia 23 maja 2006 r., Nr 1019/2006, Nr 1020/2006 i Nr 1021/2006 z dnia 24 maja 2006 r., 
Nr 1052/2006 i Nr 1053/2006 z dnia 26 maja 2006 r., Nr 1115/2006 z dnia 30 maja 2006 r., 
Nr 1139/2006, Nr 1140/2006 i Nr 1141/2006 z dnia 5 czerwca 2006 r. wprowadza się 
następujące zmiany:

 w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7 i Nr 8 do 
niniejszego zarządzenia,



 w załączniku Nr 2 i Nr 12 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami od Nr 9 do Nr 14
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 5 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 16 do niniejszego 
zarządzenia,

 w załączniku Nr 8 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikami Nr 7, Nr 8, Nr 10 i Nr 12 
do niniejszego zarządzenia,

 w załączniku Nr 11 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 17 do niniejszego 
zarządzenia.

§ 5.
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 6.
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta Krakowa

  / - / 



UZASADNIENIE

Zarządzenie zawiera:

I. Zwiększenie planu dochodów i wydatków budżetu Miasta Krakowa na rok 2006 o kwotę 
99.000 zł.
Zmiany wprowadza się na podstawie Zarządzeń Wojewody Małopolskiego w sprawie 
zwiększenia planu dotacji celowych:

Nr 129/06 z przeznaczeniem na dofinansowanie kosztów zabezpieczenia organizacyjno –
technicznego wizyty Ojca Świętego Benedykta XVI na terenie Województwa 
Małopolskiego (dotacja dla PINB) – kwota 47.000 zł,
Nr 120/06 z przeznaczeniem na realizację zadań objętych programem wieloletnim 
„Program na rzecz społeczności romskiej w Polsce”, na zadanie pn. „Bliżej, Razem” –
program edukacyjny – asystenci romscy – kwota 52.000 zł.

II. Zmiany wydatków

W dziale 700 – Gospodarka mieszkaniowa
W ramach zadania pn. „Obsługa spraw mieszkaniowych”, dokonuje się zmian w planie 
wydatków w wysokości 11.000 zł. Środki przeznaczone zostaną na zawarcie umów zleceń na 
realizację zadań w zakresie reprezentowania Gminy przed sądami powszechnymi w sprawach 
lokalowych.

W dziale 710 – Działalność usługowa
W ramach zadania pn. „Planowanie przestrzenne Miasta Krakowa”, dokonuje się zmian 
w planie wydatków w wysokości 17.000 zł, z przeznaczeniem na opłaty związane ze 
skargami kasacyjnymi do wyroków WSA.

W dziale 750 – Administracja publiczna
Dokonuje się zmian w planie wydatków w łącznej wysokości 152.300 zł, w tym:
 między zadaniami z przeznaczeniem na zakup regałów jezdnych na potrzeby archiwum 

UMK – kwota 150.000 zł,
 między paragrafami, w ramach środków zaplanowanych na realizację „Projektu 

Urbanitas” – wymiana doświadczeń dotycząca problematyki rewitalizacji 
zdegradowanych obszarów miejskich – kwota 2.300 zł.

W dziale 801 – Oświata i wychowanie 
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 5.000 zł, z przeznaczeniem 
na organizację konferencji metodycznych.
Ponadto na podstawie rozliczeń, złożonych przez jednostki oświatowe, sporządzonych 
w oparciu o przeprowadzoną analizę, dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących, 
w ramach środków zaplanowanych na dotacje dla jednostek niepublicznych, zgodnie 
z załącznikami Nr 12 i Nr 16 do niniejszego zarządzenia – kwota 680.000 zł.



W dziale 852 – Pomoc społeczna
W ramach zadania pn. „Pomoc rodzinie i dziecku”, dokonuje się zmian w planie wydatków 
bieżących w wysokości 152.100 zł, między realizatorami i paragrafami. Środki przeznaczone 
zostaną między innymi na dotację dla trzech nowych placówek opiekuńczo –
wychowawczych wsparcia dziennego.

W dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza
Dokonuje się zmian w planie wydatków bieżących w wysokości 14.700 zł, w ramach 
środków zaplanowanych na realizację Programu „Leonardo da Vinci” – poprawa kontaktów 
z osobami z dysfunkcją wzroku.

III. Zmiany w podziale dotacji dla podmiotów dotowanych z budżetu miasta, 
realizujących zadania publiczne

W dziale 921 – Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dokonuje się zmian podziału środków (dotacji), przeznaczonych na realizację zadań 
publicznych Gminy Miejskiej Kraków w dziedzinie kultury, zgodnie z załącznikiem Nr 16 do 
niniejszego zarządzenia.

IV. Zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego
Wprowadza się zmianę zakresu rzeczowego zadania inwestycyjnego (bez zmiany kwoty), 
zgodnie z załącznikiem Nr 15 do niniejszego zarządzenia.


